Resultado do Sorteio - Categoria Ampla Concorréncia

Ano da inscri¢do: 2023

1° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para vagas

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento
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01/12/2022

766
266
676
233
809
191
366
353
543
744
292
184
195
496
842
652
22
183
360
824
522
325
724
41
803
634
64
645
346
633
791
300
133
608
783
629
349
215
394
495
666
185

RAFAEL KUPLICH

ERICK BECKER DA MAIA

MICAELA RUIVO FORESTI ALMEIDA
ELIAS HOFMANN MOHEDANO

SOFIA VARELLA MARTELLO

CECILIA OLIVEIRA HENRIQUE PELES
HIAGO BARBOSA LIRA

HENRIQUE AVILA LOHN

LORENZO GAZOLA DE OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE FLORENCIO MONTEIRO
GABRIEL FRANCISCO NIEUWENHOFF SCHEFER
CECILIA DE LIMA BUBOLZ

CIBELE MANSANI SILVA STANK RIBEIRO
LAURA ESTHER SOUZA GODOY
THOMAS VIGANO GONGALVES

MARTIN FRANGA CORREA

ALICE GRATIVOL SERAFIM

CECILIA DE AZEVEDO BORGES
HENRIQUE OLIVEIRA ALVES

STELLA ROCHA SILVA BARROS

LIVIA CONRAD VAZ

HEITOR DE ARAUJO SANTOS

NOAH MELO OLIVEIRA

ANA LA BANCA FRANCISCO

SERENA REIS DE OLIVEIRA

MARIA VITORIA DE SOUZA BERNARDES
ANTONIA FIGUEIREDO NETTO

MARINA GORDO CORREA ARAUJO
HELENA TAVARES DE OLIVEIRA

MARIA VITORIA DA SILVA FERNANDES
SAFIRA SIEG LOPES DOS SANTOS
GEOVANNA BEATRIZ BISPO DOS SANTOS
BENJAMIN RIBEIRO GUIMARAES

MARIA CECILIA PEREIRA DA CUNHA
ROBERTO SILVA BLUM

MARIA SOFIA SAGAS

HELOISA BARBOSA RABELO DE LIMA
DAVI KUNRATH MEIRA

ISADORA BENITES MANASSI

LARISSA SOARES KETTNER

MAYA DE AMORIM PIMENTEL ARRAES
CECILIA DE OLIVEIRA ROSA

SeTIC - UFSC

25/01/2016
08/07/2016
17/08/2016
26/02/2017
28/12/2016
15/07/2016
13/02/2017
23/11/2016
09/01/2017
27/08/2016
19/10/2016
29/10/2016
07/06/2016
28/10/2016
08/01/2017
10/03/2017
15/01/2017
16/04/2016
06/10/2016
01/11/2016
23/07/2016
23/08/2016
28/03/2017
08/04/2016
09/03/2016
13/06/2016
31/08/2016
23/05/2016
21/01/2017
02/11/2016
19/09/2016
25/07/2016
24/06/2016
26/09/2016
20/07/2016
26/10/2016
25/08/2016
02/06/2016
30/09/2016
19/01/2016
29/04/2016
21/07/2016

Paginaldel



